
HLEDÁNÍ PRAVDY 
V REMARKETINGU

Petra Větrovská



BRAND TAKY ODDĚLUJEME Z KAMPANÍ



CO CHCEME DĚLAT S NÁVŠTĚVNÍKY WEBU

X X X



CO CHCEME DĚLAT S NÁVŠTĚVNÍKY WEBU
NOVÍ NÁVŠTĚVNÍCI
irelevantní relevantní

X X X



CO CHCEME DĚLAT S NÁVŠTĚVNÍKY WEBU
NOVÍ NÁVŠTĚVNÍCI
irelevantní relevantní

VRACEJÍCÍ SE
neperspektivní perspektivní

X X X



CO CHCEME DĚLAT S NÁVŠTĚVNÍKY WEBU
NOVÍ NÁVŠTĚVNÍCI
irelevantní relevantní

VRACEJÍCÍ SE
neperspektivní perspektivní

ZÁKAZNÍCI

nestálí stálí

X X X



CO CHCEME DĚLAT S NÁVŠTĚVNÍKY WEBU
NOVÍ NÁVŠTĚVNÍCI
irelevantní relevantní

VRACEJÍCÍ SE
neperspektivní perspektivní

ZÁKAZNÍCI

nestálí stálí

X X X

nevyhazovat 
peníze vrátit na web nevyhazovat 

peníze přesvědčit udržet neztratit



CO S NIMI SKUTEČNĚ DĚLÁME



CÍLEM REMARKETINGU JE 
PŘIVÉST ZPĚT  NA WEB 
NEJHODNOTNĚJŠÍ 
NÁVŠTĚVNÍKY, NE VŠECHNY



KOLIKRÁT PŘIŠEL VS KONV. POMĚR



KOLIKRÁT PŘIŠEL VS KONV. POMĚR

4 - 9



KOLIKRÁT PŘIŠEL VS KONV. POMĚR

4 - 9

neperspektivní



KOLIKRÁT PŘIŠEL VS KONV. POMĚR

4 - 9

neperspektivní

konverzní poměr
hodnota návštěvy



KOLIK % REMARKETINGU DĚLAJÍ STÁLÍ ZÁKAZNÍCI?

udržet

neztratit



SEGMENT: NO SHOPPING ACTIVITY



KDY PŘESTÁVÁ BÝT PUBLIKUM RELEVANTNÍ



KDY PŘESTÁVÁ BÝT PUBLIKUM RELEVANTNÍ

2,88 %

3,15 %

9,15 %



TEST ZACÍLENÍM



ZNALOST BRANDU = NÁKUP?



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň

specifická kampaň (výprodej, FB soutěž)



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň

specifická kampaň (výprodej, FB soutěž)

call centrum / prodejny / zaměstnanci



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň

specifická kampaň (výprodej, FB soutěž)

call centrum / prodejny / zaměstnanci

B2B zákazníci



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň

specifická kampaň (výprodej, FB soutěž)

call centrum / prodejny / zaměstnanci

B2B zákazníci

návštěvníci blogu / diskuse



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň

specifická kampaň (výprodej, FB soutěž)

call centrum / prodejny / zaměstnanci

B2B zákazníci

návštěvníci blogu / diskuse

nerelevantní search



KDO TAKY DOST KRMÍ REMARKETING

špatně zacílená (display) kampaň

specifická kampaň (výprodej, FB soutěž)

call centrum / prodejny / zaměstnanci

B2B zákazníci

návštěvníci blogu / diskuse

nerelevantní search

remarketing



DŮLEŽITOST PODÍLU 
REMARKETINGOVÝCH PUBLIK 

NA OSTATNÍCH KAMPANÍCH



SMART SHOPPING: CO NENÍ SEARCH, ALE REMARKETING?



SMART SHOPPING: CO NENÍ SEARCH, ALE REMARKETING?



SMART SHOPPING: CO NENÍ SEARCH, ALE REMARKETING?



SROVNÁVÁNÍ JABLEK S HRUŠKAMA



SROVNÁVÁNÍ JABLEK S HRUŠKAMA

AKVIZICE × RETENCE



SROVNÁVÁNÍ JABLEK S HRUŠKAMA

AKVIZICE × RETENCE

76 %



SROVNÁVÁNÍ JABLEK S HRUŠKAMA

AKVIZICE × RETENCE

76 %

53 %



SROVNÁVAT RTB S AKVIZIČNÍ KAMPANÍ?



CO BYCHOM MOŽNÁ ŘEŠILI JINAK NEŽ ROAS



CO BYCHOM MOŽNÁ ŘEŠILI JINAK NEŽ ROAS

frekvence zobrazení 



CO BYCHOM MOŽNÁ ŘEŠILI JINAK NEŽ ROAS

frekvence zobrazení 

nabídka



CO BYCHOM MOŽNÁ ŘEŠILI JINAK NEŽ ROAS

frekvence zobrazení 

nabídka

reklamní kreativa



CO BYCHOM MOŽNÁ ŘEŠILI JINAK NEŽ ROAS

frekvence zobrazení 

nabídka

reklamní kreativa

30 denní okno



ROSTE MI DÍKY REMARKETINGU DIRECT?



ROSTE MI DÍKY REMARKETINGU DIRECT?

nevyř
ešeno



ROSTE MI DÍKY REMARKETINGU DIRECT?

nevyř
ešeno

HELP
!!!



DĚKUJI ZA POZORNOST

facebook.com/vetrovkacz

@vetrovka

petravetrovska

petra.vetrovska@gmail.com

www.vetrovka.cz


